
4. Weininsel-Pokal

20.09.2020

Turnierbeginn: 10.00 Uhr

Turnierende: 17.00 Uhr

Offizielles Turnier (Welcome Cup, Typ C) auf der Cobigolfanlage 64823 Groß- Umstadt

Mühlstraße 90AG, Abt.: Cobigolf

Turnierleitung: Peter Dolch 30207 1. CGC Rot Weiß Groß-Umstadt

Oberschiedsrichter: Thomas Barke 36967 1. Essener Blau Gold

Schiedsrichter: Michael Becker 37225 SG Weiterstadt 1886

Marie- Theres Dolch 66868 1. CGC Rot Weiß Groß-Umstadt

Vorkomnisse: Claudia Rehmer hat nach der 2. Runde das Turnier abgebrochen

Teilnehmende Vereine:

1. Essener CGC Blau Gold e.V. 8

1. CGC Blau Gelb Grötzingen e.V. 6

1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 3

BGC Assindia Essen e.V. 1

BGSV Bad Homburg e.V. 1

CGV Hamm 2019 e.V. 7

CGC Rauschenberg e.V. 2

MG Wölfe Rheinstetten 02 e.V. 4

MGC Felderbachtal 1964 e.V. 3

MGC Heven e.V. 1

SG Weiterstadt 1886 e.V. 2

Publikumsspieler 3

41

Der 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. wünscht ein schönes und gesundes 2020

Glückauf !!!
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Ergebnisliste

Herren

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Mathias Tomkowitz CGV Hamm 2019 37500 28 36 33 30 31,80 8 127

2 Lars Zornstein CGV Hamm 2019 32674 32 36 35 36 34,80 4 139

3 Dominik Weber CGV Hamm 2019 27911 33 40 36 33 35,50 7 142

4 Sven Janz 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67236 34 34 41 37 36,50 7 146

5 Andreas Hagel MG Wölfe Rheinstetten 02 67501 44 47 38 46 43,80 9 175

Damen

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Marlene Tietz 1. Essener CGC Blau Gold 67326 34 34 31 34 33,30 3 133 n.St.

2 Stefanie Tomkowitz CGV Hamm 2019 32802 31 35 36 31 33,30 5 133 n.St.

3 Melanie Menzel 1. Essener CGC Blau Gold 36022 41 31 32 34 34,50 10 138

4 Nicole Zornstein CGV Hamm 2019 36168 40 36 33 33 35,50 7 142

5 Marie- Theres Dolch 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 66868 39 43 41 38 40,30 5 161

Senioren I

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Markus Kuntermann CGV Hamm 2019 30521 31 31 28 32 30,50 4 122

2 Thomas Barke 1. Essener CGC Blau Gold 36967 29 30 30 35 31,00 6 124

3 Thomas Rastetter 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 31213 33 32 31 31 31,80 2 127

4 Konrad Peithmann 1. Essener CGC Blau Gold 67444 36 30 28 35 32,30 8 129

5 Michael Becker SG Weiterstadt 1886 37225 33 33 31 33 32,50 2 130

6 Peter Bittner BGSV Bad Homburg 31649 38 34 36 30 34,50 8 138

7 Thorsten Zazzi 1. Essener CGC Blau Gold 35402 35 39 37 35 36,50 4 146

8 Erich Drebart SG Weiterstadt 1886 37864 33 40 49 40 40,50 16 162

9 Thomas Kirchhöfer 1. CGC Rot Weiß Groß- Umstadt e.V. beantragt 43 41 46 38 42,00 8 168

Seniorinnen

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Beatriz Danzil Grüßinger MG Wölfe Rheinstetten 02 35795 36 34 32 34 34,00 4 136

2 Dorothea Preuss MGC Felderbachtal 1964 44355 34 40 36 41 37,80 7 151

3 Brigitte Reul MGC Felderbachtal 1964 37449 49 43 39 35 41,50 14 166

4 Marion Zazzi 1. Essener CGC Blau Gold 67470 47 45 34 46 43,00 13 172

5 Petra Ovzarek 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67173 43 39 45 46 43,30 7 173

6 Simone Lange Kirchhöfer Pub Pub 53 49 56 56 53,50 7 214

7 Claudia Rehmer Pub Pub 60 48 54,00 12 108 abgebrochen

Senioren II

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Fritz Voss CGV Hamm 2019 18217 33 32 33 32 32,50 1 130

2 Dirk Mühling MGC Heven e.V. 49369 34 32 31 34 32,80 3 131

3 Tobias Brandt CGC Rauschenberg 24151 38 33 33 34 34,50 5 138

4 Peter Dolch 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 30207 33 33 36 37 34,80 4 139

5 Herbert Schüngel BGC Assindia Essen 49856 33 39 33 34 34,80 6 139

6 Rolf Kuhn MG Wölfe Rheinstetten 02 67557 39 37 36 32 36,00 7 144

7 Herbert Adam MGC Felderbachtal 1964 36366 38 37 34 40 37,30 6 149

8 Ralf Wendland 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67014 38 32 40 46 39,00 14 156

9 Adam Leist MG Wölfe Rheinstetten 02 66327 37 38 44 40 39,80 7 159

10 Wolfgang Ovzarek Pub Pub 39 44 42 40 41,30 5 165

11 Wolfgang Gottschling 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67015 43 45 46 46 45,00 3 180

Jugendliche

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Jan Peithmann 1. Essener CGC Blau Gold 67443 31 32 37 37 34,30 6 137

2 Matti Linker CGC Rauschenberg 66747 38 38 35 38 37,30 3 149
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Schüler

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Lucas Rastetter 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 67309 43 47 38 43 42,80 9 171

Schülerinnen

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Wiebke Peithmann 1. Essener CGC Blau Gold 67442 45 40 39 41 41,30 6 165
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Mannschaften

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 CGV Hamm 2019

Mathias Tomkowitz CGV Hamm 2019 28 36 33 30 127 31,8

Markus Kuntermann CGV Hamm 2019 31 31 28 32 122 30,5

Lars Zornstein CGV Hamm 2019 32 36 35 103 34,8

Stefanie Tomkowitz CGV Hamm 2019 31 35 31 97 33,3

Dominik Weber CGV Hamm 2019 36 33 69 35,5

122 138 132 126 518 32,4 16 n.St.

2 1. Essener CGC Blau Gold

Thomas Barke 1. Essener CGC Blau Gold 29 30 30 89 31

Melanie Menzel 1. Essener CGC Blau Gold 31 32 34 97 34,5

Konrad Peithmann 1. Essener CGC Blau Gold 36 30 28 35 129 32,3

Marlene Tietz 1. Essener CGC Blau Gold 34 34 31 34 133 33,3

Thorsten Zazzi 1. Essener CGC Blau Gold 35 35 70 36,5

134 125 121 138 518 32,4 17 n.St.

3 Die Erfahrenen

Brigitte Reul MGC Felderbachtal 1964 35 35 41,5

Dorothea Preuss MGC Felderbachtal 1964 34 40 36 110 37,8

Herbert Adam MGC Felderbachtal 1964 38 37 34 40 149 37,3

Dirk Mühling MGC Heven e.V. 34 32 31 34 131 32,8

Peter Bittner BGSV Bad Homburg 38 34 36 30 138 34,5

144 143 137 139 563 35,2 7

4 Die Comis

Marie- Theres Dolch 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 39 41 80 40,3

Peter Dolch 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 33 33 36 37 139 34,8

Thomas Kirchhöfer 1. CGC Rot Weiß Groß Umstadt e.V. 41 38 79 42

Herbert Schüngel BGC Assindia Essen 33 39 33 34 139 34,8

Michael Becker SG Weiterstadt 1886 33 33 31 33 130 32,5

138 146 141 142 567 35,4 8

5 1. CGC Blau Gelb Grötzingen

Thomas Rastetter 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 33 32 31 31 127 31,8

Sven Janz 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 34 34 41 37 146 36,5

Ralf Wendland 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 38 32 40 46 156 39

Petra Ovzarek 1. CGC Blau Gelb Grötzingen 43 39 45 46 173 43,3

148 137 157 160 602 37,6 23

6 MG Wölfe Rheinstetten 02

Adam Leist MG Wölfe Rheinstetten 02 37 38 44 40 159 39,8

Beatriz Danzil Grüßinger MG Wölfe Rheinstetten 02 36 34 32 34 136 34

Rolf Kuhn MG Wölfe Rheinstetten 02 39 37 36 32 144 36

Andreas Hagel MG Wölfe Rheinstetten 02 44 47 38 46 175 43,8

156 156 150 152 614 38,4 6
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